Информация МКОУ СОШ с.п.Хушто-Сырт
по итогам проведенных мероприятий первого этапа антинаркотической профилактической акции «За здоровье и безопасность наших детей»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Охват участников мероприятием
	Количество мероприятий 
	Ссылка на публикацию
(официальный сайт)

	1
	Беседы, лекции по ЗОЖ Инспектора ПДН Отдела МВД России по Чегемскому району КБР
	С января по май
	38 чел.
	2
	https://www.hushto-sirt.ru/index/fotogallereja/0-39


	2
	Классные часы:

1«Наше здоровье-наша жизнь» (1-4кл.)

2. «Курение. Влияние на организм» (5-8 кл.)
3. «Думаем о будущем сегодня» (9-11 кл.)
	С 02.09. по 15.12.2024г.
	60
	11
	

	3
	Спортивные соревнования:

1.Веселые старты «Вместе мы сила»
 (1-4 кл.);

3.Волейбол (9-11 кл.),

4.Шашки (5- 8 кл.)
	06.12.2024г.

26.11.2024г.

27.11.2024


	18 чел.

23 чел.

10 чел.


	3
	

	
	
	
	
	
	


Директор школы                          М.М.Кожаков

исп.Калабекова Ш.Ж.

